
GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy w Celestynowie 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 900 - 1700 wtorek - piątek w godz. 800 - 1600 

Sprawę prowadzi Anna Michalska, II piętro, pok. 35, tel. 22 789 70 60, 22 789 71 21, wew. 119, 121 

Celestynów, dnia 04 kwietnia 2019 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ubezpieczenia mienia  
i odpowiedzialności”: 
 
 
 
Gmina Celestynów, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje że w terminie do 
dnia 01 kwietnia 2019 r. do godz. 11:00 do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

 
 

Część I Zamówienia - Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

105 

Balcia Insurance SE  
ul. K. Valdemara 63 Ryga 
LV-1142 Łotwa 
Pełnomocnik: RESO EUROPA Service Sp. z o.o.  
ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

138.900,00 zł 

104 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 

111.997,00 zł 

106 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Biuro Regionalne w Warszawie 
ul. Płocka 5A 01-231 Warszawa 

147.294,00 zł 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 156.600,00 zł.  
 
 

 



GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy w Celestynowie 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 900 - 1700 wtorek - piątek w godz. 800 - 1600 

Sprawę prowadzi Anna Michalska, II piętro, pok. 35, tel. 22 789 70 60, 22 789 71 21, wew. 119, 121 

Część II Zamówienia: 
                  Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 
Ubezpieczenia autocasco, 
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 
Ubezpieczenia assistance. 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

101 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

80.959,00 zł 

105 

Balcia Insurance SE  
ul. K. Valdemara 63 Ryga 
LV-1142 Łotwa 
Pełnomocnik: RESO EUROPA Service Sp. z o.o.  
ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

63.261,00 zł 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 70.000,00 zł.  
 
 
Część III Zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków 
ochotniczej straży pożarnej. 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Łączna cena 

101 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

12.186,00 zł 

102 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22 
00-668 Warszawa  

13.668,00 zł 

103 
UNIQA TU S.A. 
ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź 

14.262,00 zł 

105 

Balcia Insurance SE  
ul. K. Valdemara 63 Ryga 
LV-1142 Łotwa 
Pełnomocnik: RESO EUROPA Service Sp. z o.o.  
ul. Innowacyjna 1 
16-400 Suwałki 

11.772,00 zł 



GMINA CELESTYNÓW 
Urząd Gminy w Celestynowie 
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 

www.celestynow.pl 

 

Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy w Celestynowie 
Dni przyjęć interesantów: poniedziałki w godz. 900 - 1700 wtorek - piątek w godz. 800 - 1600 

Sprawę prowadzi Anna Michalska, II piętro, pok. 35, tel. 22 789 70 60, 22 789 71 21, wew. 119, 121 

106 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 
Biuro Regionalne w Warszawie 
ul. Płocka 5A 01-231 Warszawa 

21.075,00 zł 

107 
TUiR Warta S.A. 
ul. Chmielna 85/87 
00-805 Warszawa 

26.115,00 zł 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 13.800,00 zł.  
 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności określone są we wzorze umowy 
i są takie same dla wszystkich Wykonawców. 

Informuję, że Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji muszą przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia 
dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 

 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ 

Witold Kwiatkowski 
 


